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J delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF @ @
Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA =
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Calcolo dellIRPEF

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Reddito complessivo Reddito imponibile
. AT Numero
Sezione di attivita . .
imprenditori . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 23.601 22.970 261.261 11,37 19.196 262.809 13,69
e pesca
Estrazione di minerali 613 598 18.418 30,80 530 17.749 33,49
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 200.588 196.025 3.699.874 18,87 172.250 3.201.581 18,59
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 423 409 16.624 40,65 361 15.877 43,98
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 2.226 2.147 63.190 29,43 1.925 55.121 28,63
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 364.905 356.032 7.593.585 21,33 334.985 6.291.036 18,78
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 811.859 794.987|  16.461.227 20,71 699.671|  14.091.716 20,14
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 88.638 87.025 1.552.658 17,84 79.073 1.304.898 16,50

magazzinaggio

Attivita dei servizi di
alloggio e di 146.895 143.493 2.026.637 14,12 119.020 1.831.425 15,39
ristorazione

Servizi di informazione

- 24.060 23.041 504.872 21,91 20.610 440.707 21,38
€ comunicazione

Attivita finanziarie e

. . 63.412 61.800 2.190.303 35,44 58.886 1.802.686 30,61
assicurative

Attivita immobiliari 23.389 22.865 635.154 27,78 20.042 563.098 28,10

Attivita professionali,

S . 31.717 30.348 658.494 21,70 26.665 565.030 21,19
scientifiche e tecniche

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 63.041 60.726 1.198.757 19,74 53.644 1.045.715 19,49
supporto alle imprese

Amministrazione
pubblica e difesa;

lica € . 82 76 1578 20,76 65 1.435 22,08
assicurazione sociale

obbligatoria

Istruzione 5.325 5.195 90.648 17,45 4528 78.592 17,36
Sanita e assistenza 2.776 2.623 47.979 18,29 2.246 43.817 19,51
sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 19.054 18.116 291.521 16,09 15.066 267.878 17,78
intrattenimento e

divertimento

Altre attivita di servizi 115.487 113.206 1.336.644 11,81 95.124 1.116.716 11,74
Attivita di famiglie e 21 19 241 12,68 13 222 17,08
convivenze

TOTALE 1.988.202 1.941.701|  38.649.668 19,91 1.723.900| 32.998.108 19,14

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Calcolo dellIRPEF
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Imposta lorda

Imposta netta

Crediti di imposta per imprese e

lavoratori autonomi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

19.075

69.800

3,66

10.868

45.029

4,14

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

524

5.763

11,00

416

5.053

12,15

0,00

Attivita
manifatturiere

171.592

869.499

5,07

128.949

637.630

4,94

36

269

7,47

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

357

5.375

15,06

289

4.859

16,81

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

1914

16.852

8,80

1.510

14.335

9,49

Costruzioni

334.038

1.654.537

4,95

265.592

1.140.601

4,29

43

125

2,92

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

697.669

3.952.982

5,67

524.358

3.057.557

5,83

221

603

2,73

Trasporto e
magazzinaggio

78.782

338.727

4,30

59.821

225.100

3,76

385

211

0,55

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

118.509

473.199

3,99

85.849

319.156

3,72

33

66

2,00

Servizi di
informazione e
comunicazione

20.495

121.965

5,95

16.451

96.051

5,84

Attivita finanziarie
e assicurative

58.737

548.684

9,34

50.891

472.098

9,28

0,00

Attivita immobiliari

19.971

169.942

8,51

16.602

143.935

8,67

0,00

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

26.517

160.502

6,05

20.282

127.919

6,31

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

53.434

285.773

5,35

41.468

217.190

5,24

300

50,01

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

65

411

6,33

50

319

6,38

0,00
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EF Dipartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione 4.508 20.913 4,64 3.392 15.127 4,46 0 0 0,00
Sanita e . 2.232 12.252 5,49 1.722 9.329 5,42 0 0 0,00
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 14.952 75.124 5,02 9.954 56.953 5,72 ok ok
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 94.889| 274.338 2,89 63.236|  153.302 2,42 10 13 1,25
Attivita di famiglie 13 61 4,66 8 47 5,82 0 0 0,00
e convivenze

TOTALE 1.718.273| 9.056.699 527| 1.301.708| 6.741.590 518 745 1.692 2,27

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA

Tipologia contribuente : Imprese
Tematica : Calcolo dellIRPEF
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Eccedenza d'imposta risultante dalla
precedente dichiarazione

Acconti versati

Irpef a debito

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

5.348

6.870

1,28

8.032

19.543

2,43

6.843

16.068

2,35

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

119

307

2,58

346

2.634

7,61

270

1.879

6,96

Attivita
manifatturiere

27.733

35.779

1,29

111.558

394.084

3,53

83.428

233.949

2,80

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

114

328

2,88

185

1.795

9,70

151

1.258

8,33

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

386

780

2,02

1.304

9.093

6,97

955

5.394

5,65

Costruzioni

44.382

58.429

1,32

220.670

650.656

2,95

184.385

470.787

2,55

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

140.466

195.238

1,39

367.707

1.396.931

3,80

296.048

714.362

2,41

Trasporto e
magazzinaggio

11.858

13.612

1,15

49.821

120.461

2,42

39.810

88.799

2,23

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

21.840

25.594

1,17

69.075

171.540

2,48

59.450

125.372

2,11

Servizi di
informazione e
comunicazione

4.292

6.002

1,40

11.462

45.349

3,96

10.230

30.357

2,97

Attivita finanziarie
e assicurative

18.930

39.200

2,07

22.141

130.170

5,88

18.424

78.241

4,25

Attivita immobiliari

5.385

11.203

2,08

11.281

63.802

5,66

9.326

37.589

4,03

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

5.466

8.599

1,57

14.439

54.283

3,76

11.817

38.774

3,28

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

10.246

13.862

1,35

29.020

91.931

3,17

26.305

80.510

3,06

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

23

42

1,81

24

121

5,05

29

127

4,38
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione 1.072 1.276 1,19 2.794 8.530 3,05 2.040 4.403 2,16
Sanita e . 525 562 1,07 1.144 4.266 3,73 1.055 2.894 2,74
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 3.311 4.644 1,40 7.413 28.392 3,83 6.573 20.563 3,13
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 14.051 10.020 0,71 55.247 95.108 1,72 41.978 50.766 1,21
Atthlta. di famiglie - ok - 7 27 387 4 15 368
e convivenze

TOTALE o = wx| 083670 3.288.718 334 799.121| 2.002.106 2,51

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Calcolo delllRPEF
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Irpef a credito

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 8.883 12.720 1,43
Estrazione di minerali da cave e miniere 242 765 3,16
Attivita manifatturiere 76.192 125.166 1,64
qumtura_d! energia elettrica, gas, vapore e 205 774 3,78
aria condizionata
Forn_ltura d| acqua; reti fognarie, attivita 916 3.090 3,37
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 128.067 190.580 1,49
Cpmm_ermo a_II mgros;o g al dettagllp; 353.399 661.542 1,87
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 32.050 40.017 1,25
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 50.339 62.223 1,24
Servizi di informazione e comunicazione 9.478 17.774 1,88
Attivita finanziarie e assicurative 42.460 113.403 2,67
Attivita immobiliari 11.860 28.191 2,38
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 13.388 26.006 1,94
Noleggio, aggnne di viaggio, servizi di 25831 41.424 1,60
supporto alle imprese
Amrnlnlstr_aaone pubbllca _e dn‘e_sa; 39 80 2.06
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 2.354 3.502 1,49
Sanita e assistenza sociale 1.074 1.721 1,60
A.ttIVItf':l artistiche, sportive, di intrattenimento e 6.558 10.394 1,58
divertimento
Altre attivita di servizi 39.572 32.094 0,81
Attivita di famiglie e convivenze 9 5 0,56
TOTALE 802.916 1.371.470 1,71

Ammontare e media in migliaia di euro
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